

別添

令和6年度

下田港防波堤上部工事 (第3回変更)

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

積算内訳表

令和6年度 下田港防波堤上部工事(第3回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					124,144,520	
防波堤(西)					80,198,421	
上部工					80,198,421	
上部コンクリート工					80,198,421	
支保					8,085,972	
1 支保組立組外(重力式)		m	92.00	87,891	8,085,972	
型枠					22,557,780	
2 鋼製型枠組立組外(重力式)		m ²	322.00	70,043	22,553,846	
3 木製型枠		m ²	7.00	562	3,934	
伸縮目地					96,938	
4 伸縮目地		m ²	38.00	2,551	96,938	
コンクリート					48,284,800	
5 削孔		孔	0.00	694	0	
6 鉄筋		k g	0.00	120	0	
7 樹脂カプセル		個	0.00	153	0	
8 コンクリート運搬(海上)		m ³	790.00	33,699	26,622,210	
9 コンクリート打設(陸上)		m ³	790.00	27,421	21,662,590	
吊り金具撤去					1,172,931	

積算内訳表

令和6年度 下田港防波堤上部工事(第3回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
25 吊り金具切断(1)		m	29.00	7,787	225,823	
26 吊り金具切断(2)		m	19.00	6,864	130,416	
27 吊り金具集積		個	48.00	1,988	95,424	
28 吊り金具海上運搬		個	6.00	114,087	684,522	
29 吊り金具陸上運搬		式	1.00	36,746	36,746	
防波堤(東)					43,946,099	
上部工					43,946,099	
上部コンクリート工					43,946,099	
支保					5,976,588	
10 支保組立組外(重力式)		m	68.00	87,891	5,976,588	
型枠					17,667,645	
11 鋼製型枠組立組外(重力式)		m ²	175.00	70,043	12,257,525	
31 木製型枠組立組外(重力式)		m ²	76.00	71,171	5,408,996	
12 木製型枠		m ²	2.00	562	1,124	
伸縮目地					28,061	
13 伸縮目地		m ²	11.00	2,551	28,061	
コンクリート					19,736,697	
14 削孔		孔	210.00	694	145,740	

積算内訳表

令和6年度 下田港防波堤上部工事(第3回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
15 鉄筋		k g	86.00	120	10,320	
16 樹脂カプセル		個	210.00	153	32,130	
32 鉄筋加工組立		k g	1,064.00	613	652,232	
17 コンクリート運搬(海上)		m 3	305.00	34,534	10,532,870	
18 コンクリート打設(陸上)		m 3	305.00	27,421	8,363,405	
ブロック撤去					537,108	
33 ブロック撤去(1スイング内)		個	4.00	134,277	537,108	
共通仮設費(積上)					13,080,380	
					13,251,464	171,084
共通仮設費					13,080,380	
					13,251,464	171,084
回航・えい航費					10,208,786	
回航					10,208,786	
19 回航費		回	2.00	5,104,393	10,208,786	
安全費					2,729,341	
標識					230,430	
20 標識灯撤去		基	1.00	81,228	81,228	
21 標識灯設置		基	1.00	81,228	81,228	
22 標識灯アンカー		式	1.00	67,974	67,974	
安全対策					2,498,911	

積算内訳表

令和6年度 下田港防波堤上部工事(第3回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
23 安全監視船		式	1.00	2,498,911	2,498,911	
技術管理費					142,253	
技術管理					98,087	
24 諸経費動向調査		式	1.00	98,087	98,087	
技術管理					44,166	
30 施工実態調査		式	1.00	44,166	44,166	
技術管理費(2)					0	
遠隔臨場					127,514	127,514
					0	
					127,514	127,514
34 遠隔臨場費	130,000 × (13,080,380 ÷ 13,335,352)		0.00	0	0	
		式	1.00	127,514	127,514	127,514
現場環境改善費					0	
					43,570	43,570
現場環境改善費					0	
					43,570	43,570
35 快適トイレ設置費用			0.00	0	0	
		式	1.00	43,570	43,570	43,570

上段：原金額 下段：変更金額

総括表

令和6年度 下田港防波堤上部工事(第3回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					124,144,520	
間接工事費	25,485,774 + 36,189,606 25,656,858 + 36,200,143				61,675,380 61,857,001	181,621
共通仮設	13,080,380 + 11,685,162 + 720,232 13,251,464 + 11,685,162 + 720,232				25,485,774 25,656,858	171,084
共通仮設費 (積上)					13,080,380 13,251,464	171,084
共通仮設費 (率)	124,144,520 × (11,685,162 ÷ 124,144,520) × (9.45% ÷ 9.45%)				11,685,162	
現場環境改善費	124,144,520 × (720,232 ÷ 124,144,520) × (0.58% ÷ 0.58%)				720,232	
現場管理費	149,673,864 × (36,189,606 ÷ 149,630,294) × (24.19% ÷ 24.19%)				36,189,606 36,200,143	10,537
工事原価	124,144,520 + 25,485,774 + 36,189,606 124,144,520 + 25,656,858 + 36,200,143				185,819,900 186,001,521	181,621
一般管理費等	185,874,007 × (29,270,100 ÷ 185,819,900) × (15.76% ÷ 15.76%) - 143				29,270,100 29,278,479	8,379
工事価格	185,819,900 + 29,270,100 186,001,521 + 29,278,479				215,090,000 215,280,000	190,000
消費税等相当額	215,090,000 × 10.00% 215,280,000 × 10.00%				21,509,000 21,528,000	19,000
請負工事費	215,090,000 + 21,509,000 215,280,000 + 21,528,000				236,599,000 236,808,000	209,000

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

令和6年度 下田港防波堤上部工事(第3回変更)

番号 : 34

名称 : 遠隔臨場費

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
遠隔臨場費用		式	1.00	130,000.00	130,000		
合 計	作業能力 : 1.00式			130,000.00	130,000		

番号 : 35

名称 : 快適トイレ設置費用

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
快適トイレ設置費用		式	1.00	43,570.00	43,570		
合 計	作業能力 : 1.00式			43,570.00	43,570		